AC 100:27/2, p. 303, L23, c.1535 : domnus Paulus de Reimere, professus domus Antverpiae.

Arsenal : 25 julius, domni Pauli de Rijmere monachi domus Antwerpiae.

AC 279/2 : Paulus de Rymere, monachus hujus domus, 25 julius.

AC 279/2 : 25 julius, domnus Paulus de Ryemere, monachus domus huius.

AC 279/2 : 17 maius, Franciscus Riemer, pater confratris nostri domni Pauli Riemer monachus domus hujus.

*ChM203*

***Paulus-Justus de Weese.***

*a -*

*b -*

*c -*

*d -*

*e - bos c.1638-1639*

*sac 1639-1640*

*sac c.1659-c.1660.*

*f -*

ALM208

**Petrus van Asperen.**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - 30 novembre ?

AC 279/2 : 30 november, domnus Petrus de Asperen, monachus domus hujus.

AC 279/2 : professus domus hujus, 30 november.

GaM181

**Petrus Bartholomeusz (van) Biervliet.**

a -

b -

c -

d -

e - *hos c.1490- ?*

f -

ALM209

**Petrus Cottel**

alias **Cattel.**

- a - p.: Petrus, marchand de Bois-le-Duc  
m.: Godefrida Bachovens (° ca 1593 - † 3 février 1663).
- b - ca 1617.
- c -
- d -
- e - subd 30 mai 1643  
dia 19 décembre 1643  
sds 17 mars 1646  
proc 1654-1662  
SA vic 1663-1666  
Bx vic 1667-c.1669  
An vic c.1669- ?  
AL vic ? - †.
- f - 30 juillet/1 août 1679.
- g - frère de ALM005.

de Wal, 7043, f° 11 : vicarij in novo domo(Bruxellensis): 1667, domnus Petrus Cortel professus domus Lijræ.  
d'Ydew 222 :

d'Ydew 295 :

AC 100/34, p. 150, c.1664 : vicario domus Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 159, c.1665 : vicario domus Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 172, c.1669 : domnus Petrus Cattel vicarius (domus Bruxellensis) eat ad domum Antverpiensem exerceat idem officium vicarij.

AC 100:27/6, p. 82, L21-22, c.1680 : domnus Petrus Cattel, professus et vicarius domus Lyræ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1680, obiit domnus Petrus Cattel, professus et vicarius domus Lyræ.

AC 279/2 : professus et vicarius quondam procurator hujus domus nec non vicarius Bruxellæ, Antverpiæ, monachus Brugis, 1 augustus 1679.

AC 279/2 : 11 julius, domnus Petrus Cattel, professus vicarius et quondam procurator et coadiutor domus Lyræ et vicarius domorum monialium Brugis, Bruxellensis et Antverpiensis, 1679.

AC 279/2 : 1 augustus, domnus Petrus Cattel, professus vicarius et antiquior huius domus et alias coadiutor et procurator eiusdem, et vicarius Monialium Brugis, nec non domorum Bruxellensiss et Antverpiensis 1679.

SABg Calendarium :

ALM210

**Petrus Daems**

alias **Daemps**.